
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 3-кімн. кв., Ревівка, кінцева маршруту № 17, № 1, 
частково мебльована, автоном. опалення, на трива-
лий термін. Тел.0-68-643-60-76.
• Будинок в Семенівській громаді, довгостроково, 
можлива послідовна виплата, або продам. Поряд-
ність вітається. Тел.0-95-463-93-44.
• Віддам безкоштовно зем. ділянку під посад-
ку овочів, недалеко від міста, на вигідних умовах. 
Тел.0-68-169-95-83.
• Візьму в безкоштовну оренду земельну ділян-
ку в межах м. Кременчука, або с. Нова Знам’янка. 
Тел.0-98-304-39-50.
• Земельна ділянка під городину безкоштовна, 
с.Кривуші, 5км від центру Кременчука, в наявності 
безкоштовний посадковий матеріал, оранка, полив, 
охорона, літня кухня з газом, водопров., каналізаці-
єю, кімната відпочинку, можл. проживання. Тел.0-
50-301-44-64, 0-68-760-64-32.

Молодіжний

• 2-кімн. кв., вул. Героїв України, покращ. плану-
вання, 55 кв.м, 9/9 пов. блоч. буд., лічильники на 
воду, косм. ремонт, без меблів, на тривалий термін. 
Тел.0-97-865-74-84.
• 3-кімн. кв., на Молодіжному, мебльована, 5-6 
спальних місць, холодильник, ТВ, пральна машин-
ка, бойлер, на тривалий термін, можливо для відря-
джених. Тел. 097-713-39-39
• Візьму на квартиру 1 або 2 працюючих хлопців, 
студентів, до 25-років, без шкідливих звичок, всі 
комунікації, побутова техніка, мешкання з госпо-
даркою, оплата за домовл. Тел.0-99-499-21-47.
• М/с р-н Молодіжний,18 кв.м, загальна кухня, ван-
на, туалет, комора, частково мебльована, на трива-
лий термін, опл. поміс. + світло. Тел.0-67-973-91-05.
• М/с, зупинка Аврора, мебльована, холодильник, 
кімната 17м кв.м, на тривалий термін, оплата по-
міс., 3000 грн. Тел. 097-713-39-39

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., в нагір. частині, зуп. В.Пуга-
чова (Московська), мешкання з господаркою, на 
тривалий термін. Тел.0-97-242-96-44.
• 1-кімн. кв., вул. Героїв УПА (Гвардійська), мебльо-
вана, на тривалий термін. Тел. 099-003-50-81
• 1-кімн. кв., р-н водоканал, 5/9 пов., на все лічиль-
ники, бойлер, гаряча вода, автоном. опалення, на 
тривалий термін. Тел.0-96-190-28-30.
• 2-кімн. кв., пров. Героїв Маріуполя, 101, частко-
во мебльов., мікрохвил. піч, пральна машина, пи-
лосос, 13 поверх, на трив. термін, ціна за домовл. + 
ком. послуги. Тел.0-66-771-23-91.
• 3 кімнати в 4-кімн. кв., р-н водоканал, ба-
жано для сім’ї з дітьми, на тривалий термін. 
Тел.0-63-539-07-04.
• 4-кімн. кв., нагірна частина, мебльована, 5-6 
спальних місць, холодильник, ТВ, пральна машин-
ка, бойлер, на тривалий термін, можл. для відря-
джених. Тел. 097-713-39-39
• Візьму на квартиру дівчину, або хлопця, працю-
ючі, р-н Автопарк, на тривалий термін, мешкання з 
господаркою, оплата поміс. Тел.0-98-843-68-67.
• М/с по вул. Гвардійській, 19 кв.м, чиста, в кімна-
ті диван, стіл, стільці, шафа, без гор. води, на кух-
ні одна людина, на тривалий термін, 1900 грн/міс. + 
світло. Тел.0-68-071-09-63, 0-96-663-81-09.

Центр

• 1-кімн. кв., в центрі, вул. Мазепи (Бутиріна), част-
ково мебльована, на тривалий термін, від господа-
ря. Тел.0-96-687-39-91, 0-98-898-76-06
• 1-кімн. кв., вул. Покровська (Гагаріна), центр, 
поряд ринок, 3/5 пов., на тривалий термін. 
Тел.0-68-965-27-47.
• 1-кімн. кв., р-н ринку, 4/5 пов., холод, пральна ма-
шина, інтернет, на тривалий термін, без посеред-
ників, від власника, 3000 грнміс. + ком. послуги. 
Тел.0-67-387-40-10, 0-97-189-46-50.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техніка, на три-
валий термін. Тел.0-67-360-49-36 (Viber, телефону-
вати, писати)
• Кімната в м/с в центрі, біля центрального рин-
ку, на тривалий термін, 2000 грн/міс. + світло. 
Тел.0-99-136-29-98.
• М/с 2 кімнати, центр, вул. Шевченко, 27, част-
ково мебльована, бойлер, на тривалий термін. 
Тел.0-98-072-50-40.
• М/с в р-ні центрального ринку, на тривалий тер-
мін. Тел.0-66-718-44-94.

НАЙМУ

• 1-2-кiмн. кв., з євроремонтом. Тел. 097-713-39-39
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для молодої сі-
мейної пари, працюючі, порядок і своєчасну оплату 
гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.
• 2-3-кiмн. кв., з євроремонтом. Тел. 097-713-39-39
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